
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2024 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 31 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023, 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 114) oraz § 12 pkt 7 Uchwały Nr LVI/430/2023 Rady 
Gminy Zabrodzie z dnia 19 grudnia 2023 roku. Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 16.703,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi  58.800.036,28 zł z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie  35.775.501,45 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie   23.024.534,83 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 16.703,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi 59.534.685,74 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 34.869.588,98 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 24.665.096,76 zł. 

§ 2. Ustala się: 

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2024 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy Zabrodzie 

 
 

Krzysztof Jezierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 7173



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
28 265,00 44 968,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 16 703,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 16 703,00

58 783 333,28 58 800 036,28Razem: 16 703,00

75113 16 703,00

2010 16 703,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.26.2024 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 31 marca 2024 roku

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

16 703,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7173



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
28 265,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

59 517 982,74

4300 500,00 500,00

Razem: 16 703,00 59 534 685,74

4170 8 533,15 8 533,15

4210 6 203,00 6 203,00

4110 1 257,79 1 257,79

4120 209,06 209,06

751 16 703,00 44 968,00

75113 16 703,00 16 703,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.26.2024 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 31 marca 2024 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7173



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
28 265,00 44 968,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 16 703,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 16 703,00

2 910 317,45 2 927 020,45Razem: 16 703,00

75113 16 703,00

2010 16 703,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.26.2024 Wójta Gminy zabrodzie z dnia 31 marca 2024 roku

DOCHODY-ZADANIA ZLECONE

Rozdział Paragraf Zmiana

16 703,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7173



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
28 265,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

2 910 317,45

4300 500,00 500,00

Razem: 16 703,00 2 927 020,45

4170 8 533,15 8 533,15

4210 6 203,00 6 203,00

4110 1 257,79 1 257,79

4120 209,06 209,06

751 16 703,00 44 968,00

75113 16 703,00 16 703,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.26.2024 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 31 marca 2024 roku

WYDATKI-ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7173


	ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2024 WÓJTA GMINY ZABRODZIE z dnia 31 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 4 wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami


		2024-07-16T13:34:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




